Zat. nr 4 do Uchwaty nr 3/2020 z dnia 16.01.2020r.

Wysokos¢ dodatku zagranicznego bazowego

przystugujgcego w poszczegdlnych panstwach na podstawie rozporzgdzenia Prezesa Rady

Ministréow z dnia 23 grudnia 2002 r. (Dz. U. z 2015r., poz. 1837) w sprawie dodatku

zagranicznego i Swiadczen przystugujacych cztonkom stuzby zagranicznej wykonujgcym

obowigzki stuzbowe w placdwce zagranicznej

Lp.

B

O 00 N O U

11
12
13
14
15
16
17
18
19

Panstwo

Islamska Republika Afganistanu

Republika Albanii

Algierska Republika Ludowo-Demokratyczna
Republika Angoli

Krolestwo Arabii Saudyjskiej

Republika Argentynska

Republika Armenii

Zwigzek Australijski

Republika Austrii

Republika Azerbejdzanu

Krdélestwo Belgii

Republika Biatorusi

Bosnia i Hercegowina

Federacyjna Republika Brazylii

Republika Butgarii

Republika Chile

Chinska Republika Ludowa

Specjalny Region Administracyjny Hongkong
Republika Chorwacji

Dodatek zagraniczny bazowy
wraz z waluta wyptaty dodatku
495
424
460
700
447
608
464
780
546
523
534
475
439
585
452
655
503
678
474

Waluta

EUR
EUR
EUR
usb
EUR
usb
EUR
AUD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usb
EUR
usb
EUR



Lp.

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Panstwo

Republika Cypryjska

Czarnogora

Republika Czeska

Krélestwo Danii

Arabska Republika Egiptu
Republika Estonska

Federalna Demokratyczna Republika Etiopii
Republika Finlandii

Republika Francuska

Republika Grecka

Gruzja

Krolestwo Hiszpanii

Krélestwo Niderlandow

Republika Indii

Republika Indonezji

Republika Iraku

Islamska Republika Iranu

Irlandia

Republika Islandii

Panstwo Izrael

Japonia

Jordanskie Krélestwo Haszymidzkie
Kanada

Panstwo Katar

Republika Kazachstanu

Republika Kenii

Republika Kolumbii

Koreanska Republika Ludowo-Demokratyczna

Republika Korei

Dodatek zagraniczny bazowy
wraz z walutg wyptaty dodatku
458
449
480
4298
608
521
652
532
554
485
474
505
523
449
501
663
475
509
639
486
66 483
466
768
479
479
438
678
495
489

Waluta

EUR
EUR
EUR
DKK
usb
EUR
usbD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usb
EUR
EUR
EUR
EUR
JPY

EUR
CAD
EUR
EUR
EUR
usb
EUR
EUR



Lp.
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67
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69
70
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74
75
76
77

Panstwo

Republika Kuby
Panstwo Kuwejt
Republika Libanska
Panstwo Libia

Republika Litewska

Wielkie Ksiestwo Luksemburga

Republika totewska
Republika Macedonii
Malezja

Krélestwo Marokarskie

Meksykanskie Stany Zjednoczone

Republika Motdawii
Republika Federalna Niemiec
Federalna Republika Nigerii
Krolestwo Norwegii

Nowa Zelandia

Islamska Republika Pakistanu
Autonomia Palestynska
Republika Peru

Republika Portugalska
Republika Potudniowej Afryki
Federacja Rosyjska

Rumunia

Republika Serbii

Republika Singapuru
Republika Stowacka
Republika Stowenii

Stany Zjednoczone Ameryki

Syryjska Republika Arabska

Dodatek zagraniczny bazowy

wraz z walutg wyptaty dodatku

465
474
670
438
477
534
503
424
446
432
631
456
523
520
5015
780
452
486
647
492
612
551
453
460
688
520
476
714
620

Waluta

EUR
EUR
usb
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usb
EUR
EUR
EUR
NOK
usb
EUR
EUR
usb
EUR
usb
EUR
EUR
EUR
usbD
EUR
EUR
usbD
usbD



Lp.

78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

90
91
92

Panstwo

Konfederacja Szwajcarska
Krélestwo Szwecji

Kroélestwo Tajlandii

Tajwan

Republika Tunezyjska

Republika Turcji

Turkmenistan

Ukraina

Republika Uzbekistanu
Boliwarianska Republika Wenezueli
Wegry

Zjednoczone Krélestwo Wielkiej Brytanii i
Irlandii Potnocnej

Socjalistyczna Republika Wietnamu
Republika Wtoska

Panstwo Zjednoczonych Emiratow Arabskich

Dodatek zagraniczny bazowy
wraz z walutg wyptaty dodatku
768

4834

464

503

421

620

464

459

448

779

475

473

593
541
495

Waluta

CHF
SEK

EUR
EUR
EUR
usbD
EUR
EUR
EUR
usb
EUR
GBP

usbD
EUR
EUR



